2627 Přijetí nadačního příspěvku Nadace OKD na projekt Materiální vybavení Městského klubu seniorů 
Rudé armády

Rada města Karviné

rozhodla

schválit přijetí nadačního příspěvku z Nadace OKD, se sídlem Karola Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná, ve výši Kč 
15.000,-- (slovy: Patnácttisíc korun českých) na realizaci projektu Materiální vybavení Městského klubu seniorů Rudé 
armády a uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku číslo 25050012 s Nadací OKD dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2628 Uzavření dohod o vypořádání důlních škod mezi statutárním městem Karviná a společností OKD,